

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Jürgen Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Stuhr
 Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI210503305
 Kundennr.: 10007
 Datum: 25. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210011260, Ihre Referenznr.: 11232

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011244 *** Ihre Belegnr.: TEL / REKL.					
1	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig	2/2		0 Stück	3,55	7,10
3	10033		HELLA 2XS 950 071-031 URL r./w., m. Gummiarm 90° abgew. HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß, mit mit Gummiarm 90° abgewinkelt H: 164 x B: 185 x T: 86 mm	2/2		0 Stück	11,83	23,66
4	20380		Klappsplint 4,5 x 42 mm Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt	5/5		0 Stück	0,14	0,70
5	10016		JOKON K 415 JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm	2/2		0 Stück	7,19	14,38
6	10107		Kabelverbinder-Dose m. 10-pol. Leitungsverbinder	0/1		1 Stück	4,38	0,00
7	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, Schraubans.	0/2		2 Stück	5,07	0,00
8	10252		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück	10/10		0 Stück	0,24	2,40
9	10696		ASPÖCK Multipoint V Lichtscheibe li. ASPÖCK Multipoint V Lichtscheibe links	1/1		0 Stück	6,44	6,44

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210011260, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

DI210503305

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
10	10697		H: 140 x B: 238 mm ASPÖCK Multipoint V Lichtscheibe re.	0/1		1 Stück	6,44	0,00
11	10914		Aspöck - Multipoint IV li., m.	0/1		1 Stück	10,86	0,00
12	10915		Aspöck - Multipoint IV re., ASPÖCK Multipoint IV rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 136 x B: 200 x T: 56 mm	1/1		0 Stück	10,36	10,36
13	10933		FRISTOM FT-077 li., NSL, 5-pol. Bajonett FRISTOM FT-077 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 220 x B: 175 x T: 56 mm	1/1		0 Stück	12,32	12,32
14	20055		Winkelhebelverschluss m. Federsicherung, Hebel 172 m	0/1		1 Stück	6,73	0,00
15	20234		Verstellbare Gummistropfe schwarz Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, schwarz	5/5		0 Stück	1,00	5,00
16	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299) BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany	2/2		0 Stück	2,46	4,92
17	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm breit BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff	4/4		0 Stück	1,02	4,08
18	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff	2/2		0 Stück	0,34	0,68
19	40531		Zurrurgurt m. Ratsche 25 mm, 800 daN, 2-teilig, m. Spitzhak Zurrurgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m,	1/1		0 Stück	4,72	4,72

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210011260, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

DI210503305

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
20	40870		800 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Abdecknetz 1,5 x 2,2 m m. Expanderseil, 45 mm Maschen Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos gewebt	1/1	0	Stück	7,36	7,36
21	425220		BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech	1/1	0	Stück	77,82	77,82
22	63759		Radkralle 13-15 Zoll Räder Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüsseln, - Beste und einfachste Sicherung gegen Diebstahl. - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen -	1/1	0	Stück	19,83	19,83

Versandart: DPD